

INDARREAN DAUDEN KONTRATU TXIKIEZ BESTELAKOEN HISTORIKOA: 2021EKO 2. HIRUHILEKOA

HELBURUA	ESLEIPEN DATA	IRAUPENA	LIZITAZIOAREN ZENBATEKOA (€, BEZIK gabe)	ESLEIPENAREN ZENBATEKOA (€, BEZIK gabe)	PROZEDURA	PUBLIZITATE TRESNAK	LIZITATZAILE PARTAIDEEN KOPURUA	ESLEIPENDUNAREN NORTASUNA
DTKren urteko kontuen auditoria zerbitzua	25/06/2021	3+1+1 urte	42.500,00 €	29.000,00 €	Irekia	Kontratatzailearen profila	2	AGEM CONSULTORES Y AUDITORES, S.L
Donostiako Trambahia Konpainia SAU-ko tailerrentzako ferreteri industrial piezen horniketa.	04/06/2021	2+1 urte	95.207,05 €	17.247,42 €	Irekia	Kontratatzailearen profila	3	CLC MAQUINARIA Y SERVICIOS S.L.
DTK-ko autobusek dituzten aire girotuko eta klimatizazioko ekipamenduetan mantentze lan prebentibo eta zuzentzaileetarako zerbitzuak	31/05/2021	2+1+1+1 urte	389.087,50 €	361.486,25 €	Irekia	Kontratatzailearen profila	1	ANZIZAR, S.A.
Maskaren hornitzea: - Lote 1.- Mascarilla quirúrgicas IIR GOMAS - Lote 2.- Mascarilla de protección respiratoria FFP2	10/05/2021	6+6+6+6 hilabete	44.640,00 €	14.400,00 €	Irekia	Kontratatzailearen profila	20	Lote 1: Nacil, Lote 2: Farmadosis
Ibilgailuak gidariarekin laga edo alokatzeko, Donostiako Gros eta Ullia auzoetan turismo-automobiletan bidaiarien garraio erregularreko zerbitzua emateko (eskaripeko taxibus zerbitzua)	06/05/2021	1+1 años	303.854,48 €	301.057,28 €	Irekia	Kontratatzailearen profila	1	RADIO TAXI DONOSTI
DTKko autobuntzako Baterien hornitzea	27/04/2021	2+1+1+1 urte	88.500,00 €	72.375,00 €	Irekia	Kontratatzailearen profila	9	VT BATTERIES S.L
Uhalen hornikuntza DTK-ko MAN eta SOLARIS etxeko autobusetarako.	13/04/2021	2+1 urte	14.937,33 €	9.952,59 €	Irekia	Kontratatzailearen profila	2	2 lotes: JESUS DIEZ, S.A
DTK-ko autobusetan ezarrita dagoen multimedia sistemaren informazioa kudeatzeko zerbitzuak.	08/04/2021	6+6+6+6+6 hilabete	Canon 282.000,00 €	Canon 283.800,00 €	Irekia	Kontratatzailearen profila	1	TELEDONOSTI, S.L
DTKko instalazioak autobusak eta desinfekzioarako zerbitzuak COVID-19	08/04/2021	6+6+6 hilabete	427.671,00 €	423.235,52 €	Irekia	Kontratatzailearen profila	3	GALAXIA FACILITIES SL
Pintura eta deribatuen zein kairozeriak konpontzeko lanetarako materialen hornikuntza, DTK-ko	15/03/2021	1+1+1 urte	0+45154,84	0+19966,68	Irekia	Kontratatzailearen profila	6	Lote 1: Desistimiento y 2: RECAMBIOS EGIDO, S.L
Iragazkien hornikuntza DTK-ko autobusetarako. 1. Lotea.- Iragazkien hornikuntza MAN markako autobusetarako. 2. Lotea.- Iragazkien hornikuntza SOLARIS markako autobusetarako.	11/03/2021	1+1 urte	99.977,43 €	40.229,80 €	Irekia	Kontratatzailearen profila	2	Lote 1: JESUS DIEZ, S.A y Lote 2: JESUS DIEZ, S.A
Autobusen injektoreak eta injekzio pompak hornitu, aldatu eta konpontzeko zerbitzua DTK-ko MAN autobusetarako.	27/11/2020	2+1+1 urte	373.094,34 €	232.899,15 €	Irekia	Kontratatzailearen profila	2	MAN Truck & Bus Iberia, S.A. unipersonal
Refrigerioko Mahukun hornikuntza DTK-ko autobusetarako.	20/11/2020	2+1+1+1 urte	21.349,20 €	19.666,00 €	Irekia	Kontratatzailearen profila	2	CAR ET BUS MAINTENANCE IBERICA S.L

72	DTK-ko autobusen erradiadoreak konpondu eta garbitzeko zerbitzuak. Lote 1: Reparación y limpieza de radiadores MAN, Lote2: Suministro radiadores nuevos MAN, Lote 3: Suministro radiadores nuevos SOLARIS	07/11/2020	2+1+1+1 urte	177.336,50 €	169.865,00 €	Irekia	Kontratzailearen profila	3	Lote 1 y 2 : RADADORES SANTI, S.L Lote 3: CAR ET BUS MAINTENANCE IBERICA S.L
71	Hainbat markatako tresna profesionalen hornikuntza DTKrako - Lote 1.- Herramientas de la marca BAHCO - Lote 2.- Herramientas de la marca GEDORE - Lote 3.- Herramientas de la marca FACOM - Lote 4.- Herramientas de la marca STAHLWILLE - Lote 5.- Herramientas de la marca WURTH	29/10/2020	4 urte	120.000,00 €	48.400,00 €	Irekia	Kontratzailearen profila	3	Lote 1: C.L.C. MAQUINARIA Y SERVICIOS S.L Lote 3: VIUDA DE EGIDO E HIJOS, S.L Lote 5: WURTH ESPAÑA, S.A. Lote 2 y 4: Desiertos
70	Igeltserotza mantentzeko lanak DTKn	22/10/2020	2+1+1+1 urte	210.000,00 €	196.000,00 €	Irekia	Kontratzailearen profila	1	ALBERDI OBRAS DE ALBAÑILERIA SL
69	DONOSTIAKO TRANBIA KONPAINIA, SAUren langile batzuentzako taxi zerbitzua kontratazeko, Dbus o Lurraldebus-Ekialdebus zerbitzua ez dagonerako.	21/10/2020	2+1+1+1 urte	46.760,00 €	42.517,95 €	Irekia	Kontratzailearen profila	1	Donostialdea, sociedad de servicios, S.L
68	DTK-ko Prestakuntza Plana gauzatzeari buruzko dokumentazio guztia kudeatzea eta bideratzea	14/10/2020	2+1+1+1 urte	58.500,00 €	46.800,00 €	Irekia	Kontratzailearen profila	1	IDI SERVICIOS EMPRESARIALES C.COOP. PEQUEÑA
67	DTKren sistema informatikoen mantentze integraleko eta zibersegurtasuneko zerbitzuak, bai eta garapen berriak eta auditoretza- eta aholkularitza-zerbitzuak ere	05/10/2020	5 urte	613.500,00 €	490.000,00 €	Irekia	EBAO, BOE, GAO eta Kontratzailearen profila	1	INTEGRATED TECHNOLOGY SYSTEMS, S.L.
66	18 metrotako autobusen hornitzea	15/07/2020	4 urte	6.800.000,00 €	6.443.000,00 €	Negoziatua publikitatearekin.	EBAO, BOE, GAO eta Kontratzailearen profila	2	Man Truck & Bus Iberia, SAU
65	DTK-ko autobusak erregaiez hornitzeko sistema osatzen duten elementu eta instalazioen mantentze lan prebentiboak eta zuzentzaileak.	06/02/2020	6 urte	64.700,00 €	60.725,00 €	Irekia	Kontratzailearen profila	1	FRANCO CES E HIJOS, SA
64	Donostiako bizikleten alokairu-zerbitzuaren emakida	04/06/2020	8 urte	7.075.000,00 €	7.068.000,00 €	Negoziatua publikitatearekin.	DOUE eta Kontratzailearen profila	7	UTE BIZISS
63	Karakter legala eta fiskala duen aholkularitza etengabea eta integrala emateko zerbitzu profesionalak DTKrako	16/03/2020	4 hilabete	95.000,00 €	95.000,00 €	Negoziatua publikitateari gabe	Zuzena	1	BSK LEGAL & FISCAL ASOCIADOS, S.L.P
62	Karakter legala eta fiskala duen aholkularitza etengabea eta integrala emateko zerbitzu profesionalak DTKrako	28/02/2020	3+1+1 urte	748.875,00 €	567.812,00 €	Negoziatua publikitatearekin.	Kontratzailearen profila	3	BSK LEGAL & FISCAL ASOCIADOS, S.L.P
61	DTKn lan politzak eratzeko pertsonek aukeraketarako eta aholkularitzarako kanpo zerbitzuen kontratazioa	06/02/2020	2+1+1+1 urte	99.845,00 €	88.525,00 €	Irekia	Kontratzailearen profila	2	OTEIC CONSULTING GROUP, S.A
60	Automozioiko ordezko piezen hornikuntza DTK-ko flotan dauden autobusen motorretarako. Lote 1: MAN Lote 2: SOLARIS	28/01/2020	2+1+1+1 urte	1.243.758,85 €	623.721,95 €	Negoziatua publikitatearekin.	Kontratzailearen profila	2	Lote 1:MAN Truck & Bus Iberia, S.A.U Lote 2:CAR ET BUS MAINTENANCE IBERICA, S.L.

59	27/01/2020	18 hilabete	1.15.200,00 €	96.370,00 €	Irekia	Kontratazailearen profila	5	Lote 1: TOTAL - Lote 2: TOTAL - Lote 3: JEDSA - Lote 4: AGOROIL - Lote 5: Anticongelante.
59	08/01/2020	2+1+1+1 urte	291.550,00 €	198.070,00 €	Irekia	Kontratazailearen profila	1	VIDRIO CONFORT SL
58	03/12/2019	5 urte	85.000,00 €	69.180,00 €	Irekia	Kontratazailearen profila	1	ARRIZABAL ELKARTEA, S.L.
57	29/11/2019	1+1+1 urte	462.528,00 €	453.219,90 €	Irekia	Kontratazailearen profila	3	DELTA SEGURIDAD S.A.U.
56	22/11/2019	2+1+1+1 urte	116.340,00 €	111.492,50 €	Irekia	Kontratazailearen profila	1	LA SEU 3 AUTOESCOLA ZONA ALTA, S.L.
55	08/11/2019	4 urte	13.110.000,00 €	11.193.000,00 €	Negoziatua publikitatearekin	EBAO, BOE, GAO eta Kontratazailearen profila	6	Man Truck & Bus Iberia, SAU
54	31/10/2019	5 urte	282.500,00 €	271.800,00 €	Irekia	Kontratazailearen profila	1	EMUN Koop. E
53	08/09/2019	2+1+1+1 urte	452.769,20 €	384.835,00 €	Negoziatua publikitatearekin	EBAO, BOE, GAO eta Kontratazailearen profila	5	Lote 1 y Lote 2: Recambios Jae, S.L.
52	08/09/2019	5 urte	444.520,00 €	442.297,40 €	Negoziatua publikitatearekin	EBAO, BOE, GAO eta Kontratazailearen profila	1	Kaps TrafficCom Arce Sistemas, SAU
51	08/09/2019	2+1+1+1 urte	609.039,80 €	343.566,50 €	Negoziatua publikitatearekin	EBAO, BOE, GAO eta Kontratazailearen profila	5	Lote 1: CAR ET BUS MAINTENANCE IBÉRICA, S.L. Lote 2: Man Truck & Bus Iberia, SAU 3: CAR ET BUS MAINTENANCE IBÉRICA, S.L. Lote 4: CAR ET BUS MAINTENANCE IBÉRICA, S.L. Lote 5: CAR ET BUS MAINTENANCE IBÉRICA, S.L. Lote 6: CAR ET BUS MAINTENANCE IBÉRICA, S.L. Lote 7: Desierto
50								

DONOSTIAKO TRANBIA KONPAINIA SAUko autobusentzako olio, anticongelante eta Adbluaren horniketa kontratazeko. - Lote 1: Aceite de grupo (entendiendo como tal el aceite que se utiliza en el eje trasero de los autobuses).

- Lote 2: Aceite de motor.
- Lote 3: Aceite para caja de cambios.
- Lote 4: Adblue.
- Lote 5: Anticongelante.

Lizitazioa, publikizitatea duen prozedura negoziatuaren bidez, Donostiako Tranbia Konpainia SAU-ko autobusetako aurreko beirak hornitu eta aldatzeko zerbitzuaren kontrataziorako

Ur-berroaz garbitzeko ekipamenduz hornitutako presio-garbigailu ibilgailu batez hornitzea eta mantentimendua egite DTKrako

DTKren jabetzakoa den eraikinararen segurantzazaintza eta kontrolerako zerbitzuak.

DTK-ko gidariek Gaitasun Profesionalaren Egiaztagiria (CAP) eskuratzeko behar duten etengabe prestakuntza emateko kanpo zerbitzuak 12 metrotako autobusen hornitzea

Euskara Plan Estrategikoa definitze eta DTKn garatzea

DTK autobusen freno sistema pneumatikoetan jarriren elementuetarako berregokitutako piezen hornikuntza.

- Lote 1: Autobuses MAN
- Lote 2: Autobuses SOLARIS

Bidai txartelak emateko eta baliozkotzeko DTK-ko duen sistemaren mantentze zerbitzu integrala

Ordezko pieza elektrikoaren hornikuntza DTK-ko autobusetarako

- Lote 1.- Recambios eléctricos de carácter general
- Lote 2.- Recambios eléctricos de carácter general MAN
- Lote 3.- Recambios eléctricos de carácter general SOLARIS

- Lote 4.- Alternadores y arranques MAN
- Lote 5.- Alternadores y arranques SOLARIS
- Lote 6.- Alternadores y arranques MICROBUSES
- Lote 7.- Baterías

49	Dtkko autobusentzako hainbar errekanbioen hornidura: - Lote 1: MAN Kompresoreak - Lote 2: Ateak - Lote 3: Arrapala - Lote 4: Frenoak, suspensioak y direkzioak MAN. - Lote 5: Frenoak, suspensioak y direkzioak SOLARIS.	08/09/2019	2+1+1+1 urte	901.194,90 €	650.771,24 €	Negoziatua publizitatearekin	EBAO, BOE, GAO eta Kontratatzailearen profila	5	Suministro de diversos recambios para la flota de autobuses de la CTSS. Lote 1: REPUESTOS GALI VEHÍCULO INDUSTRIAL, S.L. - Lote 2: MASATS, SA. - Lote 3: MASATS, SA - Lote 4: CAR ET BUS MAINTENANCE IBÉRICA, S.L. - Lote 5: CAR ET BUS MAINTENANCE IBÉRICA, S.L.
48	Pneumatikoen mantentze zerbitzu integrala, hornikuntza barne, DTK-ko autobusetarako	19/07/2019	2+1+1 urte	993.704,71 €	715.467,40 €	Negoziatua publizitatearekin	EBAO, BOE, GAO eta Kontratatzailearen profila	2	EUROMASTER AUTOMOCIÓN Y SERVICIOS, S.A.U.
47	Autobusen ZF markako serbodirekzioak, eje diferentzialak eta abiadura kaxa automatikoak konpontzeko zerbitzua, DTK-ko autobusetarako	18/07/2019	2+1+1+1 urte	193.380,00 €	186.872,00 €	Irekia	Kontratatzailearen profila	1	JESÚS DIEZ, S.A
46	DTK-ko MAN markako autobusen turbokompresoreen horniketa zerbitzua	16/07/2019	2+1+1+1 urte	196.460,00 €	50.545,00 €	Irekia	Kontratatzailearen profila	5	CAR ET BUS MAINTENANCE IBERICA, S.L
45	DTK-ko tallerreko eta garbikatarerako langileek behar dituzten jantzien hornikuntza	12/07/2019	3+1+1 urte	55.211,32 €	42.959,25 €	Irekia	Kontratatzailearen profila	2	SASTRERIA ALDABALDETREKU, S.L.
44	DTK-ko hiri autobusen kanpoaldeko espazioetako publizitatearen ustiapena.	02/07/2019	3+1+1 urte	Canon 2.695.000,00 €	Canon 3.488.759,00 €	Negoziatua publizitatearekin	EBAO, BOE, GAO eta Kontratatzailearen profila	4	EXTERION MEDIA SPAIN, S.A.U.
43	Garbiketa produktuen hornikuntza DTKrako 1. Lotea.- Garbiketa industriarako produktuak Lote 2.- Bulegoen garbiketarako produktuak	25/06/2019	1+1+1 urte	59.178,42 €	47.851,72 €	Irekia	Kontratatzailearen profila	5	Lote 1,2: EUROVERMON, S.L.
42	DTK-ko autobusek egunero bildutako dirua jaso, garraiatu eta zainatzeko zerbitzua, bai eta ondoren dirua zenbatu, sailkatu eta kontuan sartzekoa ere. Era berean, DTK-k eskatuta moneta eta, kasuan kasu, billeteak entregatzeko ere bai.	19/06/2019	2+1 urte	55.870,35 €	54.665,46 €	Irekia	Kontratatzailearen profila	1	Prosegur Servicios de Efectivo España, S.L.
41	Markesinen kudeaketa integraleko zerbitzua, barnean hartuta publizitate-kudeaketa eta hiri-aitzarien beste elementu batzuk, bai eta zenbait zerbitzuren hornidura eta prestazioa ere, markesinei eta hiri-aitzarien beste elementu batzuei dagokienez	18/06/2019	15 urte	21.798.796,00 €	21.076.296,00 €	Negoziatua publizitatearekin	EBAO, BOE, GAO eta Kontratatzailearen profila	5	PMI TRANS EUROPE, S.L.U.
40	DTKko autobusen eserlekuak eta ordezoak hornitzea - Lote 1: Asientos de pasajeros - Lote 2: Asientos conductor	17/06/2019	2+1+1+1 urte	96.227,85 €	87.730,05 €	Irekia	Kontratatzailearen profila	2	Lote 1: FABRICACIÓN ASIENTOS VEHÍCULOS INDUSTRIALES, S.A. (FAINSA) Lote 2: TAPICERÍA PARA AUTOCARES, S.I (TAPIBUS)

39	DTK-ko elektrizitate instalazioen mantenimendu globala egiteko, baita proiektu berrien instalazio elektrikoak egiteko	06/06/2019	2+1+1+1 urte	512.667,60 €	256.285,00 €	Negoziatua publizitatearekin	EBAO, BOE, GAO eta Kontratatzailearen profila	3	LOYOLA NORTE, S.A
38	DTK-ko instalazioetako telefonia finko eta mugikorrekota eta interneteko zerbitzuak.	05/03/2019	2+1+1+1 urte	200.000,00 €	180.216,60 €	Irekia	Kontratatzailearen profila	1	EUSKALTEL, S.A.
37	DTKren jardueraren ondorioz sortzen diren hondakin arriskuak garraiatzeko eta tratatzeko lanen kudeaketa: - Lote 1: Residuos peligrosos (excepto aguas con hidrocarburos). - Lote 2: Aguas con hidrocarburos	15/02/2019	2+1+1+1 urte	59.640,00 €	47.240,00 €	Irekia	Kontratatzailearen profila	2	SERTEGO SERVICIOS MEDIOAMBIENTALES S.L.U
36	DTK erregalez hornitzeko esparru hitzarmena (A gasolina)	04/02/2019	2+1+1+1 urte	18.817.500,00 €	Subastas semanales: 630.790,99	AKORDIO MARKOA	EBAO, BOE, GAO eta Kontratatzailearen profila	3	REPSOL COMERCIAL DE PRODUCTOS PETROLIFEROS, S.A. COMPANIA ESPAÑOLA DE PETROLEOS, S.A. (CEPSA) ESERGUI, S.A
35	DTK-ko autobusen azpiak garbitzeko ura birziklatzeko makinan eta garbiketa zubi bitan mantentze lan prebentiboak eta zuzentzaileak	25/01/2019	2+1+1+1 urte	58.450,00 €	58.450,00 €	Irekia	Kontratatzailearen profila	1	ISTOBAL, S.A.
34	DTK-ko autobusen barrualdea garbitzeko xurgatze sistemaren mantentze lan prebentiboak.	22/01/2019	2+1+1+1 urte	42.840,00 €	41.315,90 €	Irekia	Kontratatzailearen profila	1	ASPIRATEC, S.A.
33	DTK-ko langileen mediku analisiak egiteko zerbitzua	18/12/2018	3+1+1 urte	26.862,50 €	22.462,50 €	Irekia	Kontratatzailearen profila	2	LABORATORIO URIARTE
32	Servicios de mantenimiento integral del "sistema de ayuda a la explotación" (en adelante, SAE) de la CTSS	02/12/2018	3 urte	4.541.332,50 €	4.329.593,05 €	Negoziatua publizitatearekin gabe	Gonbidapena	1	INDRA SISTEMAS, SA
31	DTK-ko instalazioetako aire konprimatuko ekipamenduen mantentze lan prebentiboak eta zuzentzaileak	28/11/2018	2+1+1+1 urte	39.000,00 €	26.760,00 €	Irekia	Kontratatzailearen profila	1	COMPRESORES LOR, SIU
30	DTK-ko instalazioak garbitzeko zerbitzuak	22/11/2018	2+1+1+1 urte	183.000,00 €	127.551,00 €	Irekia	Kontratatzailearen profila	1	GALAXIA FACILITIES SL.
29	DONOSTIAKO TRANBIA KOMPANIAREN autobusetan, EMV kontakturik gabeko banku-bartelak erabiliz ordainketa sistemarako, eskurapen zerbitzua.	16/11/2018	5,6 urte	531.732,17 €	459.895,20 €	Negoziatua publizitatearekin	DOUE, BOE, BOG eta Perfil del Contratante	3	KUTXABANK, S.A
28	Dbusko autobus flota osoan, Eraginkortasunez gidatzeko eta autobusek bat egitea ekiditeko sistema bat ezartzea	03/10/2018	5,6 urte	972.500,00 €	519.757,00 €	Negoziatua publizitatearekin	DOUE, BOE, BOG eta Perfil del Contratante	3	DATIK INFORMACIÓN INTELIGENTE, S.L.
27	DTKko gidarien ordutegien plangintzarako sistemaren mantentze lan zerbitzua	27/07/2018	1+1+1+1+1 urte	223.060,00 €	223.060,00 €	Negoziatua eta publizitatearekin gabea	Gonbidapena	1	CODICE TECHNOLOGIES, S.L
26	DTK-ko instalazioetako aire egokituko ekipamenduen mantentze lan prebentiboak eta zuzentzaileak	26/06/2018	2+1+1+1 urte	20.000,00 €	12.514,00 €	Negoziatua eta publizitatearekin gabea	Gonbidapena	3	MANTINAIR Mantenimiento Integral SL
25	DTK-ko instalazioetako aireztapen sistemaren mantentze lan prebentiboak	26/06/2018	2+1+1+1 urte	30.000,00 €	20.400,00 €	Negoziatua publizitatearekin.	Kontratatzailearen profila	1	Luko Instalaciones y Montajes, S.L

24	DTK-ko instalazioetako galdaren mantentze lan prebentiboak eta zuzentzaileak	18/06/2018	2+1+1+1+1 urte	35.500,00 €	24.890,00 €	Negoziatua publizitatearekin.	Kontratatzaillearen profila	2	TECMAN, Servicios de Valor Añadido, S.L.
	DONOSTIAKO TRANBIA KONPAINIA, PERTSONA BAKARREKO SOZIJATE ANONIMOAN dagozkien lanak egiteko "D" gidabaimena eduki behar duten langileei gidabaimena berritzeko izapideetarako zerbitzua, gidabaimena iraungitzen zaien kasurako.	18/05/2018	1+1+1+1+1+1+1 afoas	32.000,00 €	23.958,40 €	Negoziatua publizitatearekin.	Kontratatzaillearen profila	3	CENTRO MEDICO GRAN VÍA
23	DTK-ko autobusen irrati bidezko komunikaziorako sistemen mantentze lan prebentibo eta zuzentzaileak egiteko zerbitzua	14/05/2018	2+1+1+1 urte	53.750,00 €	41.250,00 €	Negoziatua eta publizitateker gabea	Gonbidapena	2	SISTELEC SOLUCIONES DE TELECOMUNICACIÓN, SL
22	DTK-ko autobus linea jakin batzuetan UNE 13816 arauaren arabera eta "bezero misteriozua"-ren metodologian oinarrituta barne auditoria egiteko zerbitzuak.	04/05/2018	2+1+1+1 urte	56.000,00 €	44.800,00 €	Negoziatua publizitatearekin.	Kontratatzaillearen profila	2	IÑAKI BUITRON PEREZ DE SAN ROMAN
21	Frenoan ordezeko disko, pastilla eta danborren hornikuntza DTK-ko autobusetarako. 1. Lotea.- Ordezko disko, pastilla eta danborrak MAN markako autobusetarako. 2. Lotea.- Ordezko disko, pastilla eta danborrak SOJARIS markako autobusetarako.	23/04/2018	2+1+1 urte	98.418,76 €	70.800,59 €	Negoziatua publizitatearekin.	Kontratatzaillearen profila	5	1. Lotea: JESUS DIEZ, S.A eta 2. Lotea: AUTOCAMION NORTE, S.L.
20	Lizitazioa, Donostiako Tranbia Konpainia SAU liderra den E-MOBASK europear proiektuaren gestioa eta koordinazioa kontratatzeko	14/02/2018	3 urte	50.000,00 €	44.940,00 €	Negoziatua eta publizitateker gabea	Gonbidapena	3	Thomas LEY
19	DTKren jardueraren ondozio sortzen den zaborra, plastikoa, papera eta kartoiak eta txatarra garraitzeko eta tratatzeko lanen kudeaketa	31/01/2018	2+1+1+1 urte	76.385,00 €	67.770,00 €	Negoziatua publizitatearekin.	Kontratatzaillearen profila	1	TXARAKA KONTENEDOREAK, SL
18	DTK-k kudeatzen duen web orria berritu, zaindu eta haren garapen berriak egiteko zerbitzuak	30/01/2018	1+1+1 urte	59.925,00 €	55.815,00 €	Negoziatua eta publizitateker gabea	Gonbidapena	1	EUROSINTESIS GLOBAL, SL
17	DTK-ko beharretarako ETT zerbitzuak eskeintzea	05/12/2017	2+1+1+1 urte	913.000,00 €	819.615,16 €	Irekia	EBAO, BOE, GAO eta Kontratatzaillearen profila	6	GRUPOMPLEO EMPRESA DE TRABAJO TEMPORAL S.L.
16	DTKko, pieza eta margo pistolen makinaren mantentimendu, garbiketa eta horniketaren zerbitzua kontratatzeko.	13/10/2017	2+1+1+1 urte	35.400,00 €	34.750,00 €	Negoziatua eta publizitateker gabea	Invitación	1	SafetyKleen España, SAU
15	Bulego materialaren hornikuntza Gipuzkoako Foru Aldundiaren Kontratazioa Zentralaren bitartez espediente honi abxikita dauden erakundeetarako	11/10/2017	2+1+1 urte	xxxxxxxxxxxx	18.164,00 €	GFaren Kontratazio Zentralaren esparru Akordioari	xxxxxxx	xxxxxxx	MONTTE,SL
14	Gipuzkoako Foru Aldundiaren Kontratazio Zentralaren espediente honi atxikitako erakunde edo instituzio publikoen titulartatepekoak diren igogailu, eskailera eta arrapala mekanikoen mantentze lan prebentibo eta zuzentzaileetarako zerbitzua	26/09/2017	2+1+1 urte	xxxxxxxxxxxx	8.237,76 €	GFaren Kontratazio Zentralaren esparru Akordioari atxikita	xxxxxxx	xxxxxxx	ORONA, S.COOP

12	DTKko autobus gidariantzako motzilen horniketa zerbitzua	02/08/2017	3+1+1 urte	22.500,00 €	10.750,00 €	Negoziatua eta publikizatuerik gabea	Gonbidapena	2	SANSE 17 S.L.
11	Suteetatik babesteko DTK-k dituen sistemen mantentze lan integralerako zerbitzuak	14/06/2017	1+1+1+1+1+1 urte	85.000,00 €	73.950,00 €	Negoziatua publikizatuearekin.	Kontratazailearen profila	1	EXTINORTE SL
10	Foru Aldundiaren Kontratazio Zentralaren bitartez abxikitako erakundeak gas naturalez hornitzea esparru hitzarmena izenpetu zen merkataritzarekin.	02/03/2017	2+1+1 urte	xxxxxxx	53.892,00 €	GFaren Kontratazio Zentralaren esparru Akordioari atxikita	xxxxxxx	xxxxxxx	Gas Natural Servicios SDG, S.A.
9	DTKren autobus eta furgonetan karrozeria konpondu, txukundu eta beriz margotzeko lanak egin eta osagarri elektrikoak, pneumatikoak edo hidraulikoak instalatzeko zerbitzuak ematea	26/12/2016	2+1+1+1 urte	873.760,00 €	873.760,00 €	Negoziatua publikizatuearekin.	EBAO, BOE, GAO eta Kontratazailearen profila	1	ASTIKAR SA
8	DTKak erabiltzen duen eta IBERMÁTICA, S.A enpresarena den IBERPER mantenu osoa eramatea	14/12/2016	2+1+1+1 urte	39.476,00 €	38.252,00 €	Negoziatua eta publikizatuerik gabea	Gonbidapena	1	Ibermática, S.A.
7	DTK goi tentsioko energia elektriko hornitzeko esparru hitzarmena	28/11/2016	1+1+1+1+1 urte	518.000,00 €	435.000,00 €	Irekia	EBAO, BOE, GAO eta Kontratazailearen profila	5	1. IBERDROLA CUJENTES, S.A.U 2. AURA ENERGIA, S.L. 3. GAS NATURAL COMERCIALIZADORA, S.A. 4. EDP COMERCIALIZADORA, S.A.U. 5. ENDESA ENERGÍA, S.A.U.
6	DTKko instalakuntzetara gruaren bidez autobusen eramateraren zerbitzua kontratatzeke	13/07/2016	2+1+1+1 urte	44.760,00 €	37.500,00 €	Negoziatua publikizatuearekin.	Kontratazailearen profila	2	Lote 1: GRUAS Y ASISTENCIA KULUNKA, S.L Lote 2: JOSE GARCIA AGUILAR-GRUAS 2002
5	Lizitazioa, publikizatuerik gabeko prozedura negoziatu bidez, DTKren sistema informatikoak zerbitzari eta biltzaratzeari dagokienez mantentzeko lan integralen zerbitzua eta teknologian aurrera egiteko eta hobetzeko lanetan laguntza teknikoa emateko zerbitzua kontratatzeke	30/05/2016	5 urte	59.950,00 €	45.900,00 €	Negoziatua eta publikizatuerik gabea	Gonbidapena	2	Integrated Technologies Systems, S.L. (ITS)
4	Publizitatea duen prozedura negoziatu bidezko lizitazioa, Donostiako Tranbia Konpainia SAUren autobusen eserlekuak eta beraien bizkarrak konpondu, tapizatu eta zaintzeko beste lan batzuk egiteko zerbitzuen kontratazioarako.	16/05/2016	5 urte	39.925,00 €	39.925,00 €	Negoziatua publikizatuearekin.	Kontratazailearen profila	1	JUAN MIGUEL PORRES HERNAIZ
3	Lizitazioa, publikizatua duen prozedura negoziatu bidez, Donostiako Tranbia Konpainia SAUren instalazioetako jasogailuen eta frenometroaren mantentze lanak, prebentziozkoak zein zuzentzaileak, emateko zerbitzuen kontratazioarako.	13/05/2016	5 urte	48.701,70 €	48.701,70 €	Negoziatua publikizatuearekin.	Kontratazailearen profila	1	A.D. EGIDO A.I.E

<p>Hainbat aseguru poliza eta bitartekari eta aholkularitza lanak kontratatzea, arrisku hauek estaltzeko:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Lotea: DTKren ondare ondasunen arriskuak. 2. Lotea: DTKren erantzukizun zibila. 3. Lotea: Administrazioa eta zuzendarien erantzukizun zibila. 4. Lotea: Bidaiarien derrigorrezko aseguruaren erantzukizun zibila. 5. Lotea: Defentsa eta Erreklamazioa 	10/09/2015	6 urte	6.523.200,00 €	5.755.610,00 €	Irekia	EBAO, BOE, GAO eta Kontratazailearen profila	9	<ol style="list-style-type: none"> 1. Lotea: Aon Gil y Carvajal+ALLIANZ 2. Lotea: 2:WILLIS IBERIA CORREDURIA DE SEGUROS SA+AXA 3. Lotea: Aon Gil y Carvajal+ALLIANZ 4. Lotea:WILLIS IBERIA CORREDURIA DE SEGUROS SA+ZURICH 5. Lotea: WILLIS IBERIA CORREDURIA DE SEGUROS SA+ARAG
<p>DTK-ko gidari eta ikuskatzaileek behar dituzten jantzien hornikuntza</p>	27/08/2015	6 urte	366.000,00 €	343.800,00 €	Irekia	GAO eta Kontratazailearen profila	2	SASTRERIA ALDABALDETREKU, SL

ESLEITUTAKO KONTRATU TXIKIEN HISTORIKOA: 2021EKO 2. HIRUHILEKOA

HELBURUA	ESLEIPEN DATA	ZENBATEKOA (€, BEZarekin)	HORNITZAILEAREN NORTASUNA
1 COVID-19ren aurkako protokolo-ziurtagiria berritzearen auditoria + jarraipena	22/04/2021	4.404,40	AENOR INTERNACIONAL,S.A.U.
2 1.500 FFP2 maskara. CDP201B eredu	22/04/2021	290,40	FARMADOSIS S.L.
3 Kelio one presentzia-kontrollean integralutako sarbideak kontrolatzeko sistema instalatzea eta martxan jartzea	22/04/2021	2.020,70	TECNIKRONOS,S.L.
4 Legionella tratamendua galdaren ACS eta AFCH sarean	27/04/2021	3.786,78	TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑAD
5 Aparkaleku hesia kolpearengatik ordeztzea IGP 80 P hesi elektromekanikoa + 15 lamaren ordeztzea pertsiara industrialeko kolpearen bidez ordeztzea	27/04/2021	9.517,86	IGOI, S.L.
6 Margolurik gabe dauden APAREJATUKO aurreko eta atzeko paralokoen HORNIDURA	04/05/2021	708,60	MANDIOLA COMPOSITES S.L.
7 Beira eraisgarriak autobus elektriko batean ordezkatzeta	04/05/2021	11.621,84	IRIZAR E-MOBILITY-S.L.
8 Vitrina hornitzea elektrodoen desfibriladoreerako	04/05/2021	1.203,95	ADIEMED PREVENTION INDIAGNOSTICS, SL
9 Dbusen 5 eskuliburu inprimatzea (40 unitate)	11/05/2021	723,82	Susana Ponce Manso y otros CB
10 Dauden 4 oztopoetarako led hornidura eta kokapena	13/05/2021	2.710,40	IGOI, S.L.
11 Begitza magnetikoa detektatzeko eta kanpoko fotozelula egokitzeko tailer azkarra hornitzea eta jartzea irekiera automatikoarekin	17/05/2021	847,00	IGOI, S.L.
12 Gidarientzako eskuliburu 4 inprimaketa	20/05/2021	220,00	Susana Ponce Manso y otros CB
13 CTSS-Dbus Administrazio Kontseiluaren interpretazio-zerbitzuak 2021/05/25ean, 10: 00etan, Donostiako Udalean	24/05/2021	506,51	ITZIAR MENDIZABAL ALBERDI
14 13 autobusentzako parasol opakoa hornitzea	31/05/2021	3.775,20	JUAN MIGUEL PORRES HERNAIZ
15 1.000 txartel zuri hornitzea	01/06/2021	1.885,76	KAPSCHE TRAFFICCOM ARCE SISTEMA
16 Ekainaren 5ari dagokionez, sare sozialetarako irudia sortzea, diseinatzea eta egitea: ingurumenaren Munduko Eguna	01/06/2021	423,50	EUROSINTESIS GLOBAL,S.L.
17 Kolxetegen elektrifikazioaren atariko azterketarako zerbitzu profesionala, DTKren autobus-flotaren etorkizuneko elektromugikortasun-planei erantzuteko.	03/06/2021	10.890,00	KREAN, S.COOP
18 Mikrobus kutxa birbidaltzailearen hornidura	04/06/2021	1.331,00	JAE RECAMBIOS,S.L.
19 ESTANTERIA HORNITZE, BIRZIKLATZERA ERAMATEN DEN MATERIAL GUZTIA UTZI AHAL IZATEKO	04/06/2021	1.604,71	CLC MAQUINARIA Y SERVICIOS,S.L.
20 Zuhaitzak mozteko eta inautesteko lanak, belar-sastrakak kentzea Cocheras hesiaren perimetroan	04/06/2021	9.559,00	Apezetxea, S.L.
21 SAI ekipoaren ordezkapena, 2 urterako berme-mantenua eta guzti	10/06/2021	5.958,65	SALICRU, S.A.
22 Dbusen larrialdi-txartel motetarako taloilegiak inprimatzea eta hornitzea	10/06/2021	1.205,04	JAIZKIBEL IMPRETA, S.L.
23 Laneko Arriskuen Prebentzioari buruzko Legearen araberrako ziurtagiria	16/06/2021	7.550,40	AENOR INTERNACIONAL,S.A.U.
24 E-mobask proiektua zuzentzeko eta kudeatzeko laguntza teknikoa	17/06/2021	6.528,19	Competitividad Desarroloe Innovación. S.L.U.
25 Sormena, diseinua eta irudia egitea, gaitxori zerbitzuak berrakibatuzeko	22/06/2021	544,50	EUROSINTESIS GLOBAL,S.L.

SEKTORE PUBLIKOKO KONTRATUEN LEGERIAREN ARABERAKO PROZEDUREN PORTZENTAJEA: 2021EKO 2. HIRUHILEKOA

	%
Esparru akordioa	1,02%
Negoziatua eta publizitatear	74,39%
Negoziatua eta publizitaterik g	7,05%
Irekia	17,42%
Kontratu txikiak	0,13%

ONARTUTAKO DIRU LAGUNTZA ETA LAGUNTZA PUBLIKOEN ESKAERETATIK INDARREAN DAUDENAK: 2021EKO 2. HIRUHILEKOA

HELBURUA-XEDEA	ZENBATEKOA	ERAKUNDE PUBLIKO IGORLEA
5G Euskadi proiektua: 5G teknologia Miramonen, Miramonetik pasatzen diren autobusetan erabili ahal izateko	120.060,82 €	Ministerio de Energía, Turismo y Agenda Digital del Gobierno de España
EMOBASK hiriko garraio publikoaren erabilera bultzatzea eta erraztea, mugaz gaindiko eremuan garraio errazagoa, erakargarriagoa eta iraunkorragoa bihurtuta	755.245 €	Europar Batasuna
REPLICATE (REnaissance of PLaces with Innovative Citizenship And TEchnology) Efizientzia energetikoa, mugikortasun iraunkorra eta Informazio eta Komunikazioaren Teknologia (IKT) bultzatzea hirietan, energia berriztagarrien erabilera sustatuz kontsumoa eta igorpen kutsatzailak murrizteko. Dbusek 12 metroko bi autobus elektriko gehituko ditu bere flotan	1.085.000 €	Europar Batasuna

INDARREKO HITZARMEN ETA KUDEAKETA AGINDUAK: 2021EKO 2. HIRUHILEKOA

HITZARMENAK

HELBURUA	ALDE IZENPETZAILEAK	AKORDIOAREN DATA	IRAUPENA	BETEBEHAR EKONOMIKOAK
Lurraldebusek Donostiako Udal Mugartean egiten dituen trafiko beretsuen konpentsazioa	GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA	28/12/2018		Limiterik gabe

KUDEAKETA AGINDUAK

HELBURUA	ALDE IZENPETZAILEA	AKORDIOAREN DATA	IRAUPENA	BETEBEHAR EKONOMIKOAK
Dbizi zerbitzuaren kudeaketa integrala	Donostia-San Sebastiango Udala	02/07/2019	10 urte	Zerbitzuak sortutako defizita estali arte
Errepide bidezko bidaiarien garraio publiko erregularrari atxikitako hiri altzarien hornikuntza, zaintza eta ustiapena (autobus geltokiak) Donostiako udal mugartean	Donostia-San Sebastiango Udala	12/02/2019	09/06/2034 ARTE	Doan